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At søsken kan være forskjellige, det er ikke en nyhet.

I Lukas evangelium kan vi lese om to søstre – Marta og Maria.

«Da de dro videre, kom han til en landsby der en kvinne som het Marta, tok 
imot ham i huset sitt. Hun hadde en søster som het Maria, og Maria satte seg 
ned ved Herrens føtter og lyttet til hans ord. Men Marta var travelt opptatt med 
alt som skulle stelles i stand. Hun kom bort til dem og sa: «Herre, bryr du deg 
ikke om at min søster lar meg gjøre alt arbeidet alene? Si til henne at hun skal 
hjelpe meg.» Men Herren svarte henne: «Marta, Marta! Du gjør deg strev og uro 
med mange ting. Men ett er nødvendig. Maria har valgt den gode del, og den 
skal ikke tas fra henne.»

Når vi får besøk, eller andre ting skal stelles i stand – da kan jeg ta litt 
av. Og bare på en vanlig dag så liker jeg at alle vrengte sure sokker på 
stuegulvet ligger i vaskekurven, før jeg setter meg ned med tekoppen 
og tar en god prat med mannen min eller barna mine. Selv om jeg vet 
så inderlig vel at den gode praten og tiden sammen, er viktigere enn 
en ryddig stue. Er det noen som kjenner seg igjen?

Se for dere det som skjer i fortellingen; Jesus kommer på besøk. Det er 
stort! Marta setter i gang å stelle i stand og ordne. Maria setter seg ned 
for en samtale med Jesus – lytter til hva han har å si.

Lenge tenkte jeg at Marta gjorde helt feil. Men nå leste jeg om og 
om igjen. Så ser jeg at Marta var faktisk veldig opptatt av Jesus. Hun 
var opptatt av å tjene Han! Sørge for at han, og de som sikkert var 
sammen med han på besøk, skulle ha det bra! Som ansvarlig i huset 
ser hun hva som må gjøres og spør om ikke Maria også skal hjelpe 
henne med oppgavene.

Så sier Jesus: «Marta, Marta, du strever med mange ting, men ett er 
nødvendig» (La oss ta en liten tenkepause her) Maria har valgt den 
gode del og den skal ikke tas ifra henne.»

Jesus sier ikke at Marta gjør feil med å stelle og ordne til. Det var 
jo hennes oppgave. Akkurat som vi kan se alle oppgaver i livet, 
menigheten og Guds rike. 

Men hva kommer først, og hva er størst i Guds rike? Det jeg tror Jesus 
vil formidle her er: «Det er ikke først og fremst DU som skal gi noe til 
MEG. Men JEG som skal gi noe til DEG». Det er grunnlaget i det vi 
tror på, det vi kaller nåde.

Vår relasjon til Gud starter ikke med hva vi får til eller hva vi gjør. 
Men at vi tar imot Jesu sine gode ord. Vi er invitert til å ta plass i 
nærheten av Jesus – for å ta imot! Det er det største og det første i 
Guds rike.  

Anna Erika Myrvold

Hva kommer først og hva er størst?

Når jeg hører uttrykket «kirke for alle», dukker det 
opp forskjellige assosiasjoner og tanker hos meg. 
Jeg tenker at begrepet handler om mange ulike  
aspekter ved kirken som samfunnsinstitusjon. Det før-
ste jeg tenker på er det konkrete innholdet i liturgien. 
Oppleves kirkens budskap som aktuelt nok i dagens 
samfunn? Et annet spørsmål som kommer opp er 
om det er takhøyde nok for alle i kirken? Sommerens 
debatt om homofil vigsel har igjen aktualisert dette 
temaet. «Kirke for alle» kan også handle om tilgjen-
gelighet, er det f.eks mulighet å kunne delta selv om 
man ikke går, ser, snakker eller hører like godt som 
andre? Er kirken slik at alle føler seg velkommen?  

Det er viktig at kirken er der når folk trenger rom-
met, ritualene eller personer som kan være gode å 
snakke med. Siljan menighet er vel det vi kan kalle 
for en typisk bygdemenighet. Folk bruker kirken ved 
livets milepæler som dåp, konfirmasjon, bryllup og 
begravelser. Så er det noen faste kirkegjengere som 
jevnlig går til gudstjenester på søndager. 

Jeg tror de fleste i Siljan setter stor pris på det  
historiske kirkebygget og er glade for at vi har de 
tjenestene som kirken kan tilby oss. Da visjonsdoku-
mentet til Siljan menighet ble utarbeidet for noen år 
siden, ble det påpekt at det var få kirkelige arenaer 
utenom gudstjenestene. Dette har man prøvd å gjøre 
noe med. Siljan menighet har siden den gang tatt 
over driften av bedehuset, pusset det opp og tatt det 
i bruk som menighetshus. Én gang i måneden arran-
geres det henholdsvis formiddagsmat, middag og 
samtalekveld på menighetshuset og det nye barne-
koret har øvelse der hver torsdag. I tillegg arrangeres 
temakvelder og andre arrangementer.

Kan kirken gjøre seg aktuell for enda flere? Presten 
har selv tatt initiativ til å gjøre noe nytt for å treffe og 
hilse på folk her i Siljan, dette kan dere lese om på 
side 7. Vi skal være stolte av den gamle kirka vår, 
men også over menighetslivet og alt det som skjer. 
Bli med og vis at du engasjerer deg og at kirken betyr 
noe for samholdet i bygda. Kirken er her for deg!  

Vi er heldige som har så dyktige folk i Siljan 
menighet, både de ansatte og de frivillige. 
Jeg vil oppfordre alle til å utforske de 
flotte arrangementene som blir stelt i 
stand her i bygda! Første mulighet 
er rett rundt hjørnet. Søndag 30. 
september kommer skue- 
spilleren Svein Tindberg med 
forestillingen «Som skrevet står».  
Det er lov å håpe på full kirke. 
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Hils på vår nye klokker og kirketjener Else Marie Norheim

To nye medarbeidere er nå i gang i Siljan kirke. 
Anna Erika Myrvold er trosopplærer og Else Marie  
Norheim er klokker og kirketjener. Anna Erika er 
ansvarlig for at planen for opplæring av døpte barn 
i Siljan blir gjennomført. Og hun blir med på mange 
av tiltakene i Siljan.

Else Marie er klokker og kirketjener på gudstjenester, 
vielser og konserter. Og hun ønsker å være med på å 
gjøre kirken tilgjengelig for besøkende som ønsker 
å se kirken vår. I tillegg blir hun med på å ta imot 
konfirmantene når de kommer fra skolen og skal ha 
et måltid sammen. I det måltidsfellesskapet vil også 
Anna Erika bli med og formidle en Jesus-fortelling 
helt enkelt og kort.

De blir også med på Lys Våken og andre samlinger 
for barn og unge som skal være i kirken. Vi er glade 
for at staben blir styrket i møte med barn og unge, så 
det skapes trygge og gode møtepunkt. Siljan menighet 
er heldige som har fått gode medarbeidere inn i 
stillingene nok en gang – det er ingen selvfølge at en 
får gode og kvalifiserte søkere, med vilje til å jobbe 
på litt ugunstige tider.

Nye ansikt i kirken

Det er alltid spennende med nye medarbeidere. Når en slutter er frykten for å ikke få 
søkere til stede. Fordi stillingene i kirken så ofte berører helger og høytider, og det er 
mange som ikke ønsker å ha slike jobber. Men i Siljan har vi grunn til takknemlighet og 
glede.

I Siljan kjenner vi navnet ditt 
mest fra politikken. Men hva har 
du jobbet med før, og hvorfor 
havnet du på søkerlisten til 
Siljan kirkelige fellesråd?

Jeg begynte min karriere som tele-
typeoperatør i TA, etter videregå-
ende i 1977. Her ble jeg bare et år, 

da jeg i mellomtida hadde truffet 
min mann, som var sjømann og 
hjemme i to år for å fullføre sjø-
mannsskolen. Det spennende livet 
han fortalte om til sjøs, fristet også 
meg. Så da han var ferdig med 
utdannelsen, søkte vi hyre sammen 
og vi reiste ut i 1978. I 1986 begyn-
te utflaggingen av norske båter og 

mange norske sjømenn mistet job-
bene sine. Jeg var en av dem.  
I 1987 søkte jeg jobb i TA igjen, og 
her jobbet jeg som perforatør, tok 
etter hvert etterutdannelse og ble 
typograf. I 2015 mistet jeg jobben 
igjen, fordi teknologien overtok min 
jobb. De fleste typografer i aviser 
mistet jobbene sine.

I disse dager er det ikke enkelt å få 
ny jobb når en er godt oppi femti-
årene, spesielt ikke når en har en 
ensporet utdannelse. Jeg så den 
ledige stillingen i menighetsbladet 
og tenkte som så at, hvorfor ikke? 
Dette er jo upløyd mark for meg, 
men tenkte som så at dette må jeg 
ta som en utfordring og stillingen 
virket spennende.

Når det gjelder jobbing høytider og 
helligdager, er ikke dette noe nytt 
for meg som har jobbet skift i hele 
mitt yrkesaktive liv.

Nå har du jobbet ganske kort 
tid, men har du fått godt nok 
inntrykk til å ha noen tanker om 
jobben – hva er det en klokker 
gjør, og hva er det en kirketjener 
gjør?

Tror kanskje det er litt tidlig å uttale 
meg om jobben jeg skal gjøre. Det 
er mange ting som en tenker på 
som en selvfølge, men som regel 
gjør det seg ikke selv. Jeg tar dette 
som en utfordring og så vil tiden 
vise hvordan det blir. På mange 
måter er dette en allsidig jobb, som 
jeg ikke har tenkt ligger til klokker- 
og kirketjenerstillingen.

Du blir også med som praktisk 
medhjelper i deler av konfirmant-
timene og på trosopplærings-
samlinger. Det betyr jo at du får 
god kontakt med og kjennskap 

til barn og unge i Siljan – hva 
tenker du om de som vokser opp 
nå?

Her må jeg si at dette blir en helt ny 
utfordring, men å få mer kjennskap 
til barn og unge blir jo en hygge-
lig opplevelse. Det er nok ikke så 
enkelt å vokse opp nå, som det 
var for 50 år siden. De unge har 
ganske mange nye utfordringer og 
verden er helt annerledes. Jeg vil 
nok helt sikkert få et litt annet per-
spektiv på tingene, etter hvert som 
tiden går.

Tema for dette nummeret er 
Kirken for alle. Hva kan vi som 
kirke gjøre for å være en kirke 
som alle kjenner er deres – både 
bygget og de forskjellige sam-
lingene?

Det er viktig med informasjon om 
hva egentlig kirken er. Nå synes jeg 
faktisk Siljan er ganske flinke med 
mange forskjellige arrangementer 
for både store og små, og det er 
viktig. Noe jeg imidlertid synes er 
leit i dagens samfunn, er at det er 
en del nybakte foreldre som lar 
være å døpe barna sine. Her er 
nok mitt syn kanskje litt gammel-
dags, men jeg tenker som så at 
det er første trinn for å få en god 
følelse, opplevelse og tilførelse 
under oppvekst, skolegang og ikke 
minst konfirmasjon når det gjelder 
kirken vår.

Noe vi burde har spurt deg om – 
eller som du tenker bør sies om 
deg?

Som sagt så kjenner de fleste meg 
gjennom politikken, men jeg har 
også andre interesser. Jeg har så 
mange hobbyer at jeg har nesten 
ikke tid til å dyrke dem…

Jeg er veldig historieinteressert, 
opptatt av kirkebygg blant annet. 
Her har mannen min og jeg besøkt 
600 av landets 1600 kirker og foto-
grafert dem. Hver kirke lager jeg 
beskrivelse av, og setter dem inn i 
permer fordelt på fylker. Tidkreven-
de, men morsomt. Siden 1988 har 
jeg klippet ut notiser, reportasjer fra 
lokalavisene fra Siljan, hver dag. 
Disse blir behørig limet inn i permer 
og jeg har snart 50 store permer 
med lokalhistorie i bokhylla. Mor-
somt å ha, men tidkrevende. Jeg 
driver også med slektsgransking på 
slekta vår, har holdt på med dette 
siden jeg var ganske ung. Andre 
ting er kryssord, bøker, reiser og 
ikke minst, geocaching som er en 
form for digital orientering. Denne 
hobbyen er ikke så kjent for alle, 
men det er en kjempefin mulighet 
for å komme seg ut i naturen, rundt 
i nærområder og oppdage mange 
lokale perler som det ikke ville vært 
naturlig å besøke, hvis ikke det var 
for geocachingen. Dette anbefales 
sterkt for både gammel og ung, ta 
gjerne kontakt for mer informasjon.
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Prestens 
  penn

Mange stusser nok over denne overskriften. Vel har vi 
sjømannskirke i innlandsbyer som Geneve og Paris – 
men i Siljan? Nei det er rett at Sjømannskirkene ligger 
i utlandet, og er for nordmenn utenfor Norges grenser. 
Men begrepet – arbeidsmetoden Sjømannskirke – kan 
vi få det til i Siljan?

Da jeg var Sjømannsprest i London fikk jeg ofte høre; 
«det er noe eget med dere sjømannsprester og jeg går 
i kjerka ute men ikke i kirken hjemme». Jeg følte meg 
ofte litt beklemt når jeg hørte dette om Sjømannspres-
ten. For jeg ble da ingen annen prest når jeg begynte 
som sogneprest i Siljan. Og det er jo akkurat den sam-
me kirke vi snakker om.

Jeg tenkte da jeg flyttet hjem; nå har jeg lyst til å ta 
Sjømannspresten med meg til Siljan. Det er noe med 
måten Sjømannskirken drives på og det må da være 
mulig å drive en slags Sjømannskirkevirksomhet her i 
Siljan.

Først og fremst handler det om å være oppsøkende. 
Det handler om å være til stede der folk er, om å 
involvere seg i menneskers liv. I Norge har vi i stor 
grad vært kirke i folks fritid. Sjømannskirken er i tillegg 
kirke på arbeidsplassen. I over 150 år har norske skip 
og bedrifter blitt oppsøkt. Sjømannspresten har vært 
samtalepartner og fulgt særlig opp om det skjer en 
hendelse.

Det har vært en god opplevelse å besøke bedrifter i 
Siljan. Varm velkomst, litt overrasket over at presten 
bare kommer innom for å hilse på. Da var det godt 

å ha Sjømannspresten med seg og kunne henvise til 
at jeg har god erfaring i samarbeidet med næringslivet 
ute. Og at soknepresten ønsker å være prest også for 
bedriftene i Siljan.

«Kirke for alle» er tema for dette nummer av menig-
hetsbladet. Er det realistisk i Siljan? Grunnloven slår 
fast i §16 at Den norske kirke fortsetter å være en 
folkekirke. Og de fleste i vår kommune er medlemmer 
i denne kirken. I tillegg er det en stor gruppe av våre 
innbyggere som er medlem av andre kristne frikirke-
samfunn. De første månedene av min prestetjeneste i 
Siljan har bekreftet at kirken betyr noe i lokalsamfun-
net. Gjennom dåp, vielser og begravelser bekreftes 
tilhørigheten til den lokale kirke. Og mange setter ord 
på at de har troen, selv om de ikke er så aktive i kirken 
på søndagens gudstjeneste.

Sjømannskirken møter også flest mennesker utenfor 
kirkens vegger – på bortebane. Likevel er gudstjenes-
ten i kirken på søndagene en puls i kirkens arbeid. Et 
hvilested og et kraftsenter.

Det er tradisjonelt tre viktige bord på Sjømannskirken; 
biljardbordet, kaffebordet og nattverdbordet.

Kirkekaffen etter gudstjenesten har også Siljan innført. 
Og innholdet i gudstjenesten er den samme.

Så da er det kanskje mulig at Siljan kirke 
kan være sjømannskirke?

Dennis Larsen

Sjømannskirke i Siljan?

Kirken og næringslivet

Tradisjonelt har kirken hatt fokus på menneskers fritid og invitert til fellesskap ut fra det. I Siljan ønsker kirken 
også å være til stede på arbeidsplassen. Gjennom bedriftsbesøk er tanken å synliggjøre presten og kirken som 
en ressurs for bedriften. Ved akutte hendelser kan presten være med å bidra til den psykososiale oppfølging av 
den ansatte eller være en ressurs for ledelsen. Eller som støtte i forbindelse med relasjonsutfordringer.

Sjømannskirken har lang erfaring på dette. De største bedriftene og rederiene i Norge har avtaler og benytter 
Sjømannskirkens tjenester i utlandet. Også UD har inngått en samarbeidsavtale hvor sjømannsprestene brukes 
med sin erfaring og kompetanse når det gjelder støtte i vanskelige situasjoner. Det gjelder uansett livssyn til den 
enkelte.

Siljan kirke ønsker å være til stede både i høytid og hverdag- fritid og på arbeidsplassen. Enten det gjelder det 
offentlige eller næringslivet.

Sokneprest Dennis Larsen er her på bedriftsbesøk hos Nicro og daglig leder Vidar Korneliussen.
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Konfirmanter i Siljan menighet 2018 –19              Det skjer i Siljan kirke

Kristine Vindheim Andersen

Henriette Pricilla Birkeland

Maria Øyan Borsodi

Martin Ekli

Emma Fredheim Engan

Nora Aarli Helgerud

Vegar Holte-Høines

Karoline Rambo Jakobsen

Jørgen Holmberg Johnsen

Ulrik Løvviken Kiste

Thea Thorstein Lønberg

Sandra Mobæk

Helena Pettersen

Tuva Sofie Eilefsen Risdal

Ingrid Elise Rød

Erik Sikane

Elise Staulen

Kim Andre Hamsdokka Stensrød

Frida Svartangen 

Amalie Sølverød 

Tiril Aurora Vale 

Ida Holte Vinkenes

Nye konfirmanter!
Første samling for de nye konfirmantene. 22 konfirmanter har meldt seg på. 
Når de kommer fra skolen møter de kirketjeneren og et måltid med mat og drikke i 
annekset ved kirken. Underveis i måltidet forteller trosopplæreren en fortelling Jesus 
fortalte til sine disipler. Og så overtar presten med undervisning i kirken. Bibelen er 
konfirmantboka. Gjennom samtale, refleksjon, gudstjenester, leir og hjelpeprosjekt 
skal konfirmantene lære om den kirken de tilhører og om den kristne tro. 
Konfirmantene skal bli kjent med Jesus og det han lærte sine disipler – og bli 
utfordret på hva dette betyr for meg og mitt liv i 2018.
Gjennom konfirmanttiden vil de unge få kunnskap og et bedre grunnlag for selv å 
kunne velge hvilke verdier og tro den enkelte ønsker å bygge sitt liv på.

Skuespiller Svein Tindberg kommer til Siljan kirke 
med forestillingen «Som skrevet står».

Søndag 30. september kl. 19.30

Svein Tindberg 
i Siljan kirke

Tore Thomassen og Siljan Soul Children 
i Siljan kirke torsdag 18. oktober kl. 18.00

Familekonse
rt for

store o
g små !

Tindberg leser, forteller  og leker med tekster fra 
Markusevangeliet, Abrahams barn og sin egen bok; 
Bibelfortellinger for barn.

Billetter kr. 150,–  
ved inngangen

Gratis inngang!
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             Det skjer i Siljan kirke

Felles kirkelig fest på 
menighetshuset 21. oktober

Trygve Wikstøl og Betel Gjerpen, Slagermusikken med 
sangere og instrumenter kommer søndag 21. oktober 
kl. 17.00 på Siljan menighetshus. 

En søndagsettermiddag med kaker og kaffe, godt 
program og mye sang.

             Det skjer på menighetshuset

Datoer for faste arrangementer på menighetshuset

Formiddagsmat
Onsdag kl. 11.00–13.00. Datoer: 3. oktober, 7. november og 5. desember.

Middager
Onsdag kl. 16.30–18.00. Datoer: 24. oktober, 21. november og 12. desember. 

Påmelding innen kl. 12.00 tirsdagen før til menighetskontoret@siljan.kirken.no eller 35 94 11 74.

Samtalekvelder
Onsdag kl. 19.00–21.00. Datoer: 26. september, 24. oktober og 21. november.

Kveldsmat.

Siljan Soul Children
Hver torsdag kl. 17.30–19.00.

Mannskveld
Endelig noe for bare mannfolk!

Hold av fredag 9. november kl. 19.00 på Siljan 
menighetshus.

Foredrag av Espen Paulsen
Klosterøen Mannskor deltar
God mat i store porsjoner

Pris: 200 kr. 
Påmelding til menighetskontoret@siljan.kirken.no
tlf. 35 94 11 74 – eller på SMS til Willy Solberg: 

997 71 911 innen 2. november.

50 år siden du 
var konfirmant i 
Siljan kirke?
Søndag 14. oktober inviteres du til 
gudstjeneste kl. 11.00 i Siljan kirke.
Gullkonfirmantene vil bli presentert 
i gudstjenesten. Etterpå er det tid 
for middag og mer prat på Kikut-hytta.

Allehelgensdag 
søndag 4. november
Siljan kirke kl. 11.00
Denne søndagen gir vi rom for både 
sorgen og savnet. Men og håpet om 
evig liv.

Navnene på de som er døde siden 
forrige allehelgensdag vil bli lest opp.

Lys våken 1.–2. desember
Gudstjenesten i Siljan kirke 1. søndag i advent vil bli en Lys våken-gudstjeneste. 
11-åringene har vært i kirken siden lørdag ettermiddag, og vil delta i gudstjenesten. 
Velkommen til familiegudstjeneste med adventskrans og fortelling om Annerledes-
kongen.

Til denne helga trenger vi voksen-hjelp. Har du lyst og anledning til å 
være med og hjelpe? adventsverksted, nattevakt, kjøre film eller andre 
praktiske ting, så ta kontakt med menighetskontoret.

KIRKESAFARI FOR 2 og 3-ÅRINGER 
Siljan kirke onsdag 3. oktober kl. 16.30-18.00 
Det har skjedd noe helt magisk i Siljan kirke!!
Hele kirka har blitt full av masse dyr (men bare sånne myke og allergi-
vennlige som ikke puster) og vi vil invitere dere med på en spennende 
KIRKESAFARI!
Alle 2 og 3-åringer er invitert sammen med i familiene deres.
Først spiser vi middag sammen kl 16.30, 
og kl 17.00 starter kirkesafarien med sang, leker og 
god tid til å leke med de mange dyrene. 
(Vi er ferdige senest kl 18.00) 
Påmelding (pga mat) på www.siljan.kirken.no innen 2. okt.

KIRKESAFARI FOR 2 og 3-ÅRINGER 
Siljan kirke onsdag 3. oktober kl. 16.30-18.00 
KIRKESAFARI FOR 2 og 3-ÅRINGER 
Siljan kirke onsdag 3. oktober kl. 16.30-18.00 
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Nå er Siljan Soul Children i gang

6-åringene fikk kirkebok

På gudstjenesten fortalte Anna Erika fortellingen om Martha og Maria som fikk besøk av Jesus. Det kan du lese 
om i andakten på side to og tre. 6-åringene fikk sin egen 6-årsbok. Hvis noen ønsker å ha boka kan de henvende 
seg til menighetskontoret. Etter gudstjenesten var det pølser på bålpanna og leker.

Vi bare gleder oss til å høre de på 
konserter og arrangementer i bygda 
for her var det god lyd og mye glede. 
Hver torsdag kl. 17.30 til 19.00 på 
Siljan menighetshus. Det er mange 
ledere som er med, utenom Nils Terje 
Sneltvedt og Tone Vestgarden som nok 
har hovedansvaret har vi Gjermund Ask, 
Marie Håheim, Malin Thormodsrød og 
Martine Tiochta med. Og flere er med 
av og til å hjelper til med det praktiske. 

Det er flott å få igang Siljan Soul 
Children i Siljan, de blir en del av 
den store bevegelsen i hele Norge 
som begeistrer og inspirerer nye barn 
og unge til sangglede og tro. Alle i 
4.–7. klasse er hjertelig velkommen 
på øvelser torsdager kl. 17.30 på 
menighetshuset.

Pilegrimsvandringen i bilder
Så mange som ble med! Og så fint å få samtale med noen mens en 
går. Dette ble en fin dag. Så fint å få tid til å tenke i stillhet mens vi 
var sammen i skauen.

Tilbakemeldingene var mange når slitne vandrere kom til 
Siljan kirke. Det var 60 påmeldte, og nesten alle plassene på 
menighetshuset ble brukt, og der var det dekket til 80. Ideen om 
å lage en vandring – rammet inn av samling i kirken før en gikk 
(Eidanger) og når en var kommet fram (Siljan) – var tydeligvis 
en god idé. Takk til alle som har planlagt og gjennomført 
pilegrimsvandringen.

Turid Mandt Olsen formidlet fortellingen om St. Mikael som Siljan 
kirke er innviet til og Reiner Hellings ga oss en musikalsk reise på 
sine Pan-fløyter.
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GUDSTJENESTER

30.09.18	 Siljan kirke	 kl. 19.30

07.10.18	 Gjerpen kirke	 kl. 11.00
14.10.18	 Siljan kirke	 kl. 11.00
21.10.18	 Siljan kirke	 kl. 11.00
28.10.18	 Siljan kirke	 kl. 19.30

04.11.18	 Siljan kirke	 kl. 11.00
11.11.18	 Siljan kirke	 kl. 11.00
18.11.18	 Siljan kirke	 kl. 11.00
25.11.18	 Siljan kirke	 kl. 19.30

02.12.18 	 Siljan kirke	 kl. 11.00
09.12.18 	 Siljan kirke	 kl. 19.30 
16.12.18	 Siljan kirke	 kl. 18.00
23.12.18	 Siljan sykehjem	kl. 11.00
24.12.18	 Siljan kirke	 kl. 14.30 og 16.00
25.12.18	 Siljan kirke	 kl. 11.00
26.12.18	 Grorud kapell	 kl. 11.00

Svein Tindberg

Felles gudstjeneste 
Felles gudstjeneste. Gullkonfirmanter.
 
Kveldsmesse

Allehelgensdag 

Kveldsmesse

Lys Våken
Lysmesse
Vi synger julen inn
Gudstjeneste
              Julaften
1. juledag
2. juledag

Det tas forbehold om endringer underveis.

Ada Thorsen Kløverød
Ella Bergan Tronhus
Jenny Hogstad (døpt i Gjerpen)
Markus Ragnasson
Dennis Hagen Bertelsen

DØPTE

Reiner Hellings og Karen Mueri Musyimi
Monica Synnøve Angell og Buck Callahand
Elise Lykseth og Simen Broby Hynne
Elin Skogli og Espen Dahle

VIGDE

Vil du annonsere her?
Kontakt oss på 
tlf 35 94 11 74 

 

menighetskontoret@siljan.kirken.no

STØTTE-
ANNONSØRER

NICRO

Siljan Fotklinikk

LAVITA

Bjørg Sønstvedt
Frisørsalong

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!
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   STØTTEANNONSØRER:

    LOTUS Blomsterforretning
    

    NICRO
    

Siljan Fotklinikk
    

    Harald Rønningene - drosje
    

    LAVITA
    

    Lars Vaagland
 

    Odd’s Bok og Musikk
    

O.W. Gundersen a.s.

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Leif Olav Olsen
Begravelsesbyrå

Siljan/Skien - Tlf.: 35 54 17 17 

Haldor Tveitan
Bilverksted

Opdalsveien 167
917 20 634

Flatins Bakeri

Bakeri - konditori

35 94 12 03

RASKEST OG RIMELIGST FRA SILJAN TIL 
DRAMMEN, OSLO OG GARDERMOEN

For nærmere informasjon ring  35912800 
– 35900800 – 81500183 eller 177

Rønningene Service
3748 Siljan

Hydro Texaco Siljan

35 94 12 32

BENSINSTASJON . GATEKJØKKEN - BILVERKSTED

Bjørg Sønstvedt 
Frisørsalong

Rønningveien 11  -  Siljan
Timebest. tlf.  35 94 21 77

     
     Byggmester
     Svein Tore Hagen
       3748 Siljan   
       Mobil: 905 45 019

- Vit at vi er der

(Ledig annonseplass)
(ta kontakt med menighetskontoret)

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 52 49 00

www.siljanhjort.noTlf  97 61 22 82

Julehus   Gartneri    Juleblomster Sommerblomster
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Gartneri • Sommerblomster • Stell av graver

www.siljanhjort.no

97 61 22 82

RØNNINGENE AS
MASKINENTREPRENØR

www.ronningene.no
Mob.95244003

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

Geir:	      Tlf: 41567608
Jan Gunnar:   Tlf: 41463080 	
E-mail: allumtra@start.no

Våtrom • Flis • Mur • Dekorpuss • Betong
Tlf: 920 86 620

 
Morten Skilbred, 3748 Siljan

Skilbred Mur og Flis
– alt innen mur

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave
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Avsender: Siljan menighetsblad, Sentrumsveien 87, N-3748 SILJAN


